О признании утратившим силу постановления акимата района № 603 от 16 августа
2016 года "О внесении изменений в постановление акимата Зеленовского района от 6
апреля 2016 года № 244 "Об определении оптимальных сроков начала и завершения
посевных работ по видам продукции растениеводства, подлежащие обязательному
страхованию в растениеводстве на 2016 год по Зеленовскому району"

Постановление акимата Зеленовского района Западно-Казахстанской области от 27
сентября 2016 года № 703
      Руководствуясь Законами Республики Казахстан "О местном государственном

,  акимат управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" "О правовых актах"
района :ПОСТАНОВЛЯЕТ
      1. Признать утратившим силу  акимата района № 603 от 16 августа постановление
2016 года "О внесении изменений в постановление акимата Зеленовского района от 6
апреля 2016 года № 244 "Об определении оптимальных сроков начала и завершения
посевных работ по видам продукции растениеводства, подлежащие обязательному
страхованию в растениеводстве на 2016 год по Зеленовскому району" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов № 4551, опубликованное 23 сентября 2016 года в газете "Сатып Алу Ақпарат").
      2. Контроль за исполнением данного постановления возложить заместителя акима
района Шауенова Р.
      Аким района К.Жакупов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан